4 STIMA DEI COSTI DI INTERVENTO – CATEGORIA DELLE LAVORAZIONI  

Le lavorazioni previste nell’ambito del progetto di realizzazione del nuovo impianto di upgrading del biogas da discarica 

per la produzione di biometano comportano, complessivamente, un costo stimabile in circa euro 650.000,00 

(seicentocinquantamila/00) oltre ad euro 8.000,00 (ottomila/00) per oneri della sicurezza.  

I lavori vengono classificati come di seguito: 

Lavorazioni Categoria Classifica 

Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, 

metropolitane 

OG3 II 

Impianti per la trasformazione alta/media